
ZP.271.3.2024.MK       Węgorzyno, 26.08.2024 r.  

Informacja z otwarcia ofert złożonych w ramach postępowania ZP.271.3.2024.MK 

„Dostawa i montaż zielonych przystanków w Gminie Węgorzyno. ”  

otwarcie ofert nastąpiło w dniu 26 sierpnia 2024 r. o godz. 10.10 

 

Numer  
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena Gwarancja 
(liczba miesięcy) 

1 MM2021 Sp. z o.o.  
63-720 Koźmin Wielkopolski, 

ul.Przemysłowa 1A  
NIP 6211840450 

245.436,78 
złotych brutto 

60 

2 Zakład Wielobranżowy Sopel 
Sławomir Sobczyk  

86-005 Lipniki,  
ul. Akacjowa 3 
NIP 9531007494 

186.960,00 
złotych brutto 

60 

3 BUDOTECHNIKA Sp. z o. o.  
44-145 Pilchowice,  

ul.Bierawka 2a  
NIP 6310200133 

249 849,90 
złotych brutto 

60 

4 FPP Enviro 
02-014 Warszawa,  

ul.Nowogrodzka 68 
NIP 5431806101 

306 885,00 
złotych brutto 

60 

5 OMEGA PARTNER 
KATARZYNA SIKORA  

64-100 Leszno 
ul.Adama Nowowiejskiego 8 

NIP 6971094076 

188 800,00 
złotych brutto 

36 

6 "EL - PRZEM" SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
 89-210 Nowe Dąbie, 67B  

NIP 5621807210 

527 670,00 
złotych brutto 

60 

 

Kwota na sfinansowanie zadania wynosi  225 951,00 złotych brutto 

Burmistrz Węgorzyna 

 

 

Krzysztof Gwóźdź 


		2024-08-26T10:34:35+0200




